CƠ QUAN... 1
CƠ SỞ ... 2
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........./BC
	………., ngày ... tháng ... năm ..…...

BÁO CÁO CÔNG TÁC Y TẾ TRƯỜNG HỌC
Năm ...
(Thời gian chốt số liệu: Từ ngày 15/12 năm trước đến ngày 14/12 năm báo cáo)
Kính gửi: ...3

I. Thông tin chung
II. Bảo đảm chăm sóc sức khỏe
1. Kế hoạch công tác y tế trường học hàng năm được phê duyệt: Có □ Không □

2. Nhân viên y tế trường học, trang thiết bị y tế thực hiện công tác y tế trường học;

2.2. Phòng riêng triển khai nhiệm vụ y tế trường học: Có □ Không □

3. Kinh phí hoạt động công tác y tế trường học
4. Chăm sóc sức khỏe người học
4.1. Khám sức khỏe định kỳ và tham gia bảo hiểm y tế
4.2. Sơ cứu, cấp cứu tai nạn thương tích
4.3. Tình hình dịch, bệnh truyền nhiễm
4.4. Truyền thông, giáo dục, tư vấn sức khỏe
4.5. Triển khai các chương trình y tế và phong trào vệ sinh phòng bệnh
III. Kết quả tự kiểm tra về bảo đảm vệ sinh trường học
IV. Kết quả tự kiểm tra an toàn thực phẩm
V. Nhận xét, kiến nghị về công tác y tế trường học
1. Tồn tại, nguyên nhân:
2. Giải pháp khắc phục:
3. Kiến nghị, đề xuất:

	TM. Ban Giám hiệu/Giám đốc/...
(Ký tên, đóng dấu)
	Người lập báo cáo
(Ký, ghi họ và tên)

________________________

1 Cơ quan chủ quản

2 Đơn vị thực hiện báo cáo

3 Đơn vị nhận báo cáo, bao gồm: Cơ quan chủ quản; Sở Y tế tỉnh/thành phố...